[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2021года                                                                                      № 200
	О внесении изменений в постановление администрации от 14 ноября № 193 «Об утверждении Положения о комиссии по присвоению наименований и переименования объектов в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Раздольевское  сельское поселение от 21 октября 2014 года №10, Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 14.11.2014 года № 193 «Об утверждении Положения о комиссии по присвоению наименований и переименования объектов в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

 Приложение 2 к постановлению администрации МО Раздольевское сельское поселение от 14 ноября 2014 года № 193 «Состав Комиссии по присвоению наименований и переименования объектов в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» читать в новой редакции (приложение № 1)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «раздольевское.рф».
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И. о. главы администрации                                                          В. В. Зайцева
С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф